
 

Vedtak: 

Digital plattform for NBK. 

NBK’s landsmøte ønsker at NBK på en hensiktsmessig måte oppretter en egen, egnet digital 
kommunikasjonsplattform; ukomplisert, offisiell, etterrettelig og transparent.  

 

Bakgrunn:                                                                                                          

NBK, en organisasjon uten egen digital kommunikasjonsplattform 
Uten en egen digital kommunikasjonsplattform kan de tillitsvalgte og medlemmene føle på en 
organisasjon som til tider har utfordringer med å få til god tilknytning innad i organisasjonen. 
Dette kan føre til misforståelser, forsinkelser og slitasje ettersom informasjonen må sendes 
gjennom flere kanaler og kanskje ikke når de rette mottakere på en trygg og effektiv måte. Dette 
gjelder ikke nødvendigvis bare oppover i organisasjonen, men vel så mye på samme plan i 
strukturen.  

Kunstfeltet utsettes for stadige omreguleringer og utfordringer lokalt og sentralt, de tillitsvalgte 
er der for å respondere på dette. Resultatet blir dessverre og nødvendigvis et kaos av mailtråder 
og filforvirringer i tider hvor man desperat trenger orden og klarhet. Mange føler også et ubehag 
ved at kunstfaglige debatter tas i sosiale medier som på en enkel måte kunne blitt håndtert 
internt. 

 

Digital kommunikasjonsplattform 

Det er sentralt at medlemmene og de tillitsvalgte har ett sted å samhandle, dele informasjon og 
delta i diskusjoner.  

Med en egen digital plattform kan organisasjonen kommunisere over hele landet i «sanntid». 
Plattformen kan brukes til å sende ut nyhetsbrev, kunngjøringer og oppdateringer, samt til å 
arrangere virtuelle møter og webinarer. Man får anledning til å tilgjengeliggjøre relevante 
dokumenter og opprette temabaserte samtalerom. Dette bidrar til å holde organisasjonen 
informert og engasjert. 

En egen digital plattform gir NBK tilgang til verdifull innsikt om medlemmene og deres behov. 
Denne innsikten vil bidra til at organisasjonen kan identifisere problemstillinger og finne 
muligheter for forbedring. 

Brukervennlighet                                                                                                                                                   

Det er viktig at den digitale plattformen er brukervennlig og intuitiv. Det kan være lurt å involvere 
medlemmene i utviklingsprosessen for å sikre at plattformen oppfyller deres behov og 
forventninger. Rent teknisk vil en egen digital plattform gi organisasjonen økt kontroll og 
fleksibilitet. Det er sentralt at vi kan tilpasse plattformen etter våre behov og preferanser.  

 

 



Sikkerhet                                                                                                                                                               

Med en egen digital plattform har organisasjonen større kontroll over sikkerheten og 
personvernet til medlemmene. Organisasjonen kan implementere sikkerhetstiltak som 
oppfyller deres egne standarder og krav. 

Kostnader                                                                                                                                                        

Erfaring viser at utvikling og vedlikehold av en egen digital plattform kan være kostbart. Det er 
viktig å vurdere de økonomiske ressursene organisasjonen har tilgjengelig, samt å lage et 
budsjett for både utvikling og løpende vedlikehold. Men husk å ta besparelsene med i 
vurderingen. Nye tillitsvalgte kan føle seg overrumplet å bruke mye tid på lokale oppgaver og 
sakskomplekser, lange mailtråder og ugjennomtrengelig historikk. Derfor kan det være 
hensiktsmessig å sørge for at det finnes en plan for opplæring og rask støtte til brukerne, slik at 
de på en grei måte kan komme over på den nye plattformen. 

Integrasjon                                                                                                                                                               

En digital plattform bør kunne integreres med organisasjonens eksisterende systemer, som 
medlemsdatabaser og økonomisystemer. Dette gjør det enklere å administrere og oppdatere 
informasjon, samt å sikre at informasjonene er konsistente og nøyaktige. 

Skalerbarhet 

Det er viktig at den digitale plattformen er skalerbar, slik at den kan vokse og tilpasses etter 
hvert som organisasjonens behov endrer seg. Dette kan bidra til å sikre at plattformen forblir 
relevant og nyttig over tid. Et tilfelle kan være der man ønsker å knytte til seg andre, som for 
eksempel Kunstnernettverket.  

Her er et eksempel på noen som kan bistå i hele prosessen; https://www.frend.no/ 

Oppsummert 
Å benytte en egen digital plattform kan gi NBK mange fordeler, inkludert effektiv 
kommunikasjon, , bedre datahåndtering, økt sikkerhet og høyere medlemsengasjement. Det er 
imidlertid viktig å ta hensyn til brukervennlighet, kostnader, teknisk kompetanse og integrasjon 
med eksisterende systemer ved utvikling av plattformen. Ved å nøye vurdere disse faktorene 
kan Sentralstyret sikre at den nye plattformen oppfyller organisasjonens behov.  

BKA mener at NBK med et forum for dialog og samarbeid vil få et verktøy som effektivt vil bidra til 
et informert, sterkt og sammensveiset kunstnerfellesskap. 

 


